ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КЫШИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.12.2013                                                                                                        № 10
О приеме предложений по
формированию  избирательной
комиссии муниципального образования
сельского поселения Кышик нового состава
В соответствии с пунктами 1,2 статьи 22, пунктами 5,6 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктами 6,7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательной комиссии в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в связи с истечением 25.02.2014 года полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Кышик:
Совет  депутатов  сельского  поселения  Кышик

РЕШИЛ:

1. Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Кышик нового состава.
2. Установить срок приема предложений по формированию нового состава комиссии сельского поселения Кышик с 04.01.2013 по 04.02.2014 года.
3. Предложения по кандидатам для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Кышик нового состава направлять по адресу: с. Кышик ул. Советская д. 4.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кышик.

          Глава
сельского поселения                                                                     Ф.М. Чирков